2019年 12月吉日

会 員 各 位

九州植物検疫協会

鹿児島事務所移転のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当協会の事業運営につきましては、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、当協会鹿児島事務所は、下記の新住所に移転し、業務を開始することにな

りましたので、ご案内申し上げます。

 これを機に、皆様のご期待に沿うよう職員一同一層努力して参る所存ですので、

今後ともご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新 住 所 ： 〒892-0824

新 住 所 ： 鹿児島県鹿児島市堀江町 8-2（別添地図参照）

電 話 ： 099-226-6079

F A X ： 099-226-7849

（電話･FAX番号ともに従来と変更はございません）

業務開始日 ： 2019年 12月 9日（月）